

КМБ България ЕАД  
 гр. София, Цариградско шосе 115  
 БУЛСТАТ: 175085243  
 Хипермаркет Карфур The MALL  
 гр. София, Цариградско шосе 115  
 ЗДДС No: BG175085243

**ДОСТАВЧИК**

КМБ България ЕАД  
 Град: София  
 Адрес: Цариградско шосе 115  
 Банка:  
 Б.код/сметка: UBV - U012  
 ИН по ЗДДС : BG175085243  
 БУЛСТАТ : 175085243  
 МОЛ: Кристиан Шерита

Оператор: 369 Калин Димитров  
 Каса: 29 Бон: 459785

5 Бр x 0.25  
 Саггеfourl 1.25 б  
 1.118 кг x 2.49  
 Краставица кл.1 2.78 б  
 0.206 кг x 14.19  
 Джинджифил 2.71 б  
 0.864 кг x 2.49  
 Лимони 2.15 б  
 Ялина клонка бр. 2.15 б  
 0.824 кг x 1.39  
 Ябълка грани снит  
 5 бр x 0.97  
 Авокадо 4.85 б  
 0.230 кг x 1.19  
 Девкло червено 0.27 б  
 0.742 кг x 0.99  
 0.73 б  
 Моркови 6.89 б  
 ХС-НЕ ОВЧЕ 400 6.29 б  
 ЯялБобЕкстраЛибраКг 6.29 б  
 ЯялБобЕкстраЛибраКг 2.99 б  
 ЧЛ Овес ядки 0.290 кг x 26.90  
 Кашу сурово 7.89 б  
 Черен боб 500г КРФ 2.99 б  
 Боб Гиг. КРИНА 0.5 3.49 б  
 ЧЛ Овес ядки 2.99 б  
 xMusli Traditional 35 3.29 б  
 xMusli Tropical 350г 1.99 б  
 Сухари180грКРФ 1.99 б  
 Сухари-лук180грКРФ 1.99 б  
 Сухари180грКРФ 1.99 б  
 36 бр x 0.59  
 Ч.вода Г. Баня-0,5 2.1 б  
 ДОМ. ПРИГ. ДОМ. 680ГР 4.89 б  
 Де Чехо Песата 700г 2.39 б  
 Г. хартия Емека М24 11.89 б  
 ФЛОНГ ОР. СПАГЕТИ 10.49 б  
 Спагети ЗЕЛЕНА СОЯ 2.79 б  
 Спагети ЗЕЛЕНА СОЯ 2.79 б  
 Кашкавал ЕЛБИ 800гр 12.99 б  
 xПил.крем супа 54г 0.45 б  
 2 бр x 1.39  
 2 бр x 2.78 б  
 Кокосов орех 1.39 б  
 3 x Кърпички кутия 150 0.45 б  
 xПил.крем супа 54г 0.45 б  
 xПил.крем супа 54г 0.45 б  
 xПил.крем супа 54г 0.45 б  
 Milk OLY 1,5% 1L 2.29 б  
 xMusli Tropical 350г 3.29 б  
 Активна гор. плодове 1.49 б  
 Активна с мисли 290г 1.49 б

**ФАКТУРА**

No: 0300132720

Поз. / описанието	М.ед.	кол-во	Ед.цена	Дан. група	Стойност
Саггеfourl	бр	2.0000	1.16	Б	2.32
Краставица кл.1	бр	1.0000	2.21	Б	2.21
Джинджифил	кг	0.8640	2.07	Б	1.79
Лимони	кг	0.8240	1.16	Б	0.96
Ялина клонка бр.	кг	0.2060	11.81	Б	2.43
Ябълка грани снит	бр	5.0000	0.81	Б	4.04
Авокадо	кг	0.2300	0.98	Б	0.23
Девкло червено	кг	1.1180	2.07	Б	2.32
Моркови	кг	0.7420	0.82	Б	0.61
ХС-НЕ ОВЧЕ 400	кг	0.2900	22.41	Б	6.50
ЯялБобЕкстраЛибраКг	бр	1.0000	1.13	Б	1.13
ЯялБобЕкстраЛибраКг	бр	1.0000	0.49	Б	0.49
ЧЛ Овес ядки	бр	1.0000	0.66	Б	0.66
Кашу сурово	бр	6.0000	1.24	Б	7.45
Черен боб 500г КРФ	бр	2.0000	1.24	Б	2.48
Боб Гиг. КРИНА 0.5	бр	36.0000	0.49	Б	17.70
ЧЛ Овес ядки	бр	5.0000	0.21	Б	1.04
xMusli Traditional 35	бр	1.0000	3.49	Б	3.49
xMusli Tropical 350г	бр	1.0000	5.74	Б	5.74
Сухари180грКРФ	бр	1.0000	3.16	Б	3.16
Сухари-лук180грКРФ	бр	1.0000	1.63	Б	1.63
Сухари180грКРФ	бр	3.0000	1.49	Б	4.48
Ч.вода Г. Баня-0,5	бр	2.0000	1.66	Б	3.32
ДОМ. ПРИГ. ДОМ. 680ГР	бр	1.0000	1.66	Б	1.66
Де Чехо Песата 700г	бр	1.0000	3.74	Б	3.74
Г. хартия Емека М24	бр	2.0000	2.74	Б	5.48
ФЛОНГ ОР. СПАГЕТИ	бр	1.0000	2.74	Б	2.74
Спагети ЗЕЛЕНА СОЯ	бр	2.0000	2.74	Б	5.48
Спагети ЗЕЛЕНА СОЯ	бр	1.0000	2.74	Б	2.74
Кашкавал ЕЛБИ 800гр	бр	1.0000	2.74	Б	2.74
xПил.крем супа 54г	бр	1.0000	2.49	Б	2.49
2 бр x	бр	1.0000	2.91	Б	2.91
2 бр x	бр	1.0000	10.82	Б	10.82

**BG СИСТЕМЕН БОН**

# METRO

КАСОВИ КУЛЮБАЧ

РО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД  
 ИГРАДСКО УОСЕ 7-11КМ  
 : 121644736  
 РО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2  
 по ДДС: В6121644736

ГЛОБАЛ ВИЛМАЖ ШЕЖИЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН  
 УЛ. СЪБОРНА 5  
 Клиент И: 10 271782  
 ИИ по ДДС: В6176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 2  
 Дата на Фактура: 30.11.2014 12:16

ТУРА ОРГИНИАЛ №: 1224372223 (12 24 334079) (024-098922) 012/236 3588

Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБНО ВGN	ДДС	ОТ	АКА ВКВ
					Посп. Стр. Обко:	430,22					
3800048302923	280ГР.АКТИВНА ПЪЛНОЗЪРНЕС БР LS LOT: 151214	1.01	6	6,06	1	6,06	1,21	7,27	20		P
4062800000761	1 КГ ЙОГУРТ С ЯГОДИ 3.8% БР LS LOT: 151214	3.69	1	3,69	1	3,69	0,74	4,43	20		
3800205110149	10 КГ КИСЕЛО МЛЯКО АРО 2% БР LS LOT: 301114	10,55	1	10,55	1	10,55	2,11	12,66	20		P
38007309	ЯЙЦА L ДОНЧЕВО 63-73 ГР. БР LS LOT: 051214	0,16	180	28,89	1	28,89	5,78	34,67	20		
38006463	ЯЙЦА XL ДОНЧЕВО 73ГР + БР LS LOT: 211214	0,27	10	2,66	2	5,32	1,06	6,38	20		
2834697031508	* 3 КГ КРЕНВИРШИ ПИЛЕШКИ КГ LS LOT: 81214	2,49	3,150	7,84	1	7,84	1,57	9,41	20		
2834696030502	* 3 КГ КРЕНВИРШИ ПИЛЕШКИ КГ LS LOT: 81214	2,49	3,050	7,59	1	7,59	1,52	9,11	20		
2834696030502	* 3 КГ КРЕНВИРШИ ПИЛЕШКИ КГ LS LOT: 81214	2,49	3,050	7,59	1	7,59	1,52	9,11	20		
2834694031204	* 3 КГ КРЕНВИРШИ ПИЛЕШКИ КГ LS LOT: 81214	2,49	3,120	7,77	1	7,77	1,55	9,32	20		
8458921671281	1КГ ПАНГАСИУС ФИЛЕ LS LOT: L2N18321308 _EXPIRY_DATE150802	БР	2,49	1	2,49	1	2,49	0,50	2,99	20	P
8458921671281	1КГ ПАНГАСИУС ФИЛЕ LS LOT: L2N18321308 _EXPIRY_DATE150802	БР	2,49	1	2,49	1	2,49	0,50	2,99	20	P
8458921671281	1КГ ПАНГАСИУС ФИЛЕ LS LOT: L2N18321308 _EXPIRY_DATE150802	БР	2,49	1	2,49	1	2,49	0,50	2,99	20	P
8458921671281	1КГ ПАНГАСИУС ФИЛЕ LS LOT: L2N18321308 _EXPIRY_DATE150802	БР	2,49	1	2,49	1	2,49	0,50	2,99	20	P
8458921671281	1КГ ПАНГАСИУС ФИЛЕ LS LOT: L2N18321308 _EXPIRY_DATE150802	БР	2,49	1	2,49	1	2,49	0,50	2,99	20	P
8458921671281	1КГ ПАНГАСИУС ФИЛЕ LS LOT: L2N18321308 _EXPIRY_DATE150802	БР	2,49	1	2,49	1	2,49	0,50	2,99	20	P
2804688018672	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ LS LOT: 53011402	3,85	1,867	7,19	1	7,19	1,44	8,63	20		
2804684018669	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ LS LOT: 53011402	3,85	1,866	7,18	1	7,18	1,44	8,62	20		
2804680023971	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ LS LOT: 53011402	3,85	2,397	9,23	1	9,23	1,85	11,08	20		
2804683017403	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ LS LOT: 53011402	3,85	1,740	6,70	1	6,70	1,34	8,04	20		
2804683017724	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ LS LOT: 53011402	3,85	1,772	6,82	1	6,82	1,36	8,18	20		
2804682017367	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ LS LOT: 53011402	3,85	1,736	6,68	1	6,68	1,34	8,02	20		

Стр. СЕто: 574,26



ДАВНА  
 ТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД  
 РИГРАДСКО ШОСЕ 7-11КМ  
 К: 121644736  
 ТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2  
 по ДАС: BG121644736

КУПУВАЧ  
 ГЛОБАЛ ВИЛИДЖ ШЕМПИЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН  
 УЛ. СЪБОРНА 5  
 Клиент N: 10 271782  
 ИН по ДАС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 3  
 Дата на Фактура: 30.11.2014 12:16

АКТУРА ОРЖИНАЛ N: 1224372223 (12 24 334079) (024-098922) 012/236 3588

Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ДАС	ОБНО	ВОН	ДАС	DT	АКД	ВКВ	
						Посл. Стр. Общо:	574,26							
2804683016758	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ LS LOT: 53011402		3,85	1,675	6,45	1	6,45	1,29	7,74	20				
2804684017044	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ LS LOT: 53011402		3,85	1,704	6,56	1	6,56	1,31	7,87	20				
2804685018767	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ LS LOT: 53011402		3,85	1,676	7,22	1	7,22	1,44	8,66	20				
2804684018027	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ LS LOT: 53011402		3,85	1,802	6,94	1	6,94	1,39	8,33	20				
2804683016369	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ LS LOT: 53011402		3,85	1,636	6,30	1	6,30	1,26	7,56	20				
2804684017709	ПИЛЕ ЗАМР. ГРИЛ НАД 1.6 К КГ LS LOT: 53011402		3,85	1,770	6,81	1	6,81	1,36	8,17	20				
2840803011630	ПИЛЕ ГРИЛ ДО 1.150 КГ.ЗАМ КГ LS LOT: 061115		3,79	1,163	4,41	1	4,41	0,88	5,29	20				
2840801009981	ПИЛЕ ГРИЛ ДО 1.150 КГ.ЗАМ КГ LS LOT: 061115		3,79	0,998	3,78	1	3,78	0,76	4,54	20				
2840806010777	ПИЛЕ ГРИЛ ДО 1.150 КГ.ЗАМ КГ LS LOT: 061115		3,79	1,077	4,08	1	4,08	0,82	4,90	20				
2840803009934	ПИЛЕ ГРИЛ ДО 1.150 КГ.ЗАМ КГ LS LOT: 061115		3,79	0,993	3,76	1	3,76	0,75	4,51	20				
2840800010292	ПИЛЕ ГРИЛ ДО 1.150 КГ.ЗАМ КГ LS LOT: 061115		3,79	1,029	3,90	1	3,90	0,78	4,68	20				
2840800010315	ПИЛЕ ГРИЛ ДО 1.150 КГ.ЗАМ КГ LS LOT: 061115		3,79	1,031	3,91	1	3,91	0,78	4,69	20				
2800690010789	ЗАЕК ЦЯЛ С ГЛАВА ОХЛАДЕН КГ LS LOT: 537		8,99	1,078	9,69	1	9,69	1,94	11,63	20				
2800690011229	ЗАЕК ЦЯЛ С ГЛАВА ОХЛАДЕН КГ LS LOT: 537 _EXPIRY_DATE141204		8,99	1,122	10,09	1	10,09	2,02	12,11	20				
2800690010963	ЗАЕК ЦЯЛ С ГЛАВА ОХЛАДЕН КГ LS LOT: 537 _EXPIRY_DATE141204		8,99	1,096	9,85	1	9,85	1,97	11,82	20				
2800690010987	ЗАЕК ЦЯЛ С ГЛАВА ОХЛАДЕН КГ LS LOT: 537 _EXPIRY_DATE141204		8,99	1,098	9,87	1	9,87	1,97	11,84	20				
2800690012370	ЗАЕК ЦЯЛ С ГЛАВА ОХЛАДЕН КГ LS LOT: 537 _EXPIRY_DATE141204		8,99	1,237	11,12	1	11,12	2,22	13,34	20				
2844495015655	ТЕЛЕВКИ ДХОЛАН БЕЗ КОСТ LS LOT: 261114 _EXPIRY_DATE141206		10,19	1,565	15,95	1	15,95	3,19	19,14	20				
2844494017957	ТЕЛЕВКИ ДХОЛАН БЕЗ КОСТ LS LOT: 261114 _EXPIRY_DATE141206		10,19	1,795	18,29	1	18,29	3,66	21,95	20				
2844497019101	ТЕЛЕВКИ ДХОЛАН БЕЗ КОСТ LS LOT: 261114 _EXPIRY_DATE141206		10,19	1,910	19,46	1	19,46	3,89	23,35	20				
						Стр. Общо:	742,70							

# METRO

МАРКА КУПОНАЧ

РО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД  
 ПГРАДСКО ПЪСЕ 7-11КМ  
 : 121644736  
 РО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2  
 по ДАС: В6121644736

ГЛОБАЛ ВИЛИДЖ ВЕНПРИНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН  
 УЛ. СЪБОРНА 5  
 Клиент N: 10 271782  
 ИН по ДАС: В6176208В41 ЕНК: 176208В41

Стр.: 4  
 Дата на фактура: 30.11.2014 12:16

ТУРА ОРИГИНАЛ N: 1224372225 (12 24 334079) (024-098922) 012/236 3588

Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДАС	ОБНО	ВГН	ДАС	ОТ	АКД	ВКВ
2844497019101	ТЕЛЕШКИ ДЖОЛАН БЕЗ КОСТ LS LOT: 261114 _EXPIRY_DATE141206	КГ	10,19	1,910	19,46	19,46	3,89	23,35	20				
2806800051505	ШКЕМБЕ ОТ МЛЕЧНО ТЕЛЕ ОХЛ LS LOT: 2014473 _EXPIRY_DATE141204	КГ	5,79	5,150	29,82	29,82	5,96	35,78	20				P
2806800036809	ШКЕМБЕ ОТ МЛЕЧНО ТЕЛЕ ОХЛ LS LOT: 2014473 _EXPIRY_DATE141204	КГ	5,79	3,680	21,31	21,31	4,26	25,57	20				P
2806800034805	ШКЕМБЕ ОТ МЛЕЧНО ТЕЛЕ ОХЛ LS LOT: 2014473 _EXPIRY_DATE141204	КГ	5,79	3,480	20,15	20,15	4,03	24,18	20				P
2806800039602	ШКЕМБЕ ОТ МЛЕЧНО ТЕЛЕ ОХЛ LS LOT: 2014473 _EXPIRY_DATE141204	КГ	5,79	3,960	22,93	22,93	4,59	27,52	20				P
2847960022004	АГНЕШКА ПЛЕШКА С ВРАТ ВАК LS LOT: 71214 _EXPIRY_DATE141207	КГ	14,99	2,200	32,98	32,98	6,60	39,58	20				
2847960018861	АГНЕШКА ПЛЕШКА С ВРАТ ВАК LS LOT: 71214 _EXPIRY_DATE141207	КГ	14,99	1,886	28,27	28,27	5,65	33,92	20				
2847960020802	АГНЕШКА ПЛЕШКА С ВРАТ ВАК LS LOT: 71214 _EXPIRY_DATE141207	КГ	14,99	2,080	31,18	31,18	6,24	37,42	20				
21699641	АВОКАДО КАЛ.12, ВНОС	БР	1,55	1	1,55	3	4,65	0,93	5,58	20			
2856459150104	ЯБЪЛКИ ГРЕНИ СМИТ 75+, БЪ	КГ	1,49	15,010	22,36	1	22,36	4,47	26,83	20			
3800231370364	СУШЕНИ ГЪБИ МАНАТАРКИ - 4 НО	КГ	4,39	1	4,39	1	4,39	0,88	5,27	20			
2836308091406	ПАТЛАДЖАН, ВНОС	КГ	2,39	9,140	21,84	1	21,84	4,37	26,21	20			013721
2834402047206	ДОМАТИ КЛ.1, ВНОС	КГ	1,99	4,720	9,39	1	9,39	1,88	11,27	20			013721
5949003402372	ЦЕЛИНА СТЬБЪЛА, КАЛ.16	БР	1,69	1	1,69	1	1,69	0,34	2,03	20			P
2813594259208	БЯЛО ЗЕЛЕ МРЕЖА	КГ	0,69	25,920	17,88	1	17,88	3,58	21,46	20			
2859185009289	ЗЕЛЕНА САЛАТА	КГ	1,79	0,928	1,66	1	1,66	0,33	1,99	20			
3800229380030	600ГР СУРОВА НАДЕНИЩА КЪЛЦ LS LOT: 141112711127 _EXPIRY_DATE141207	БР	3,75	1	3,75	1	3,75	0,75	4,50	20			
3800229380047	600ГР КАРНАЧЕ КЪЛЦИАНО ПЕЛ LS LOT: 14112711127 _EXPIRY_DATE141207	БР	3,75	1	3,75	1	3,75	0,75	4,50	20			
8437012899582	ОХЛ. ЧОРИЗО ЗА БАРБЕКН 31 LS LOT: 40	БР	5,42	1	5,42	1	5,42	1,08	6,50	20			
5201050320116	5КГ СОЛ КАЛАС	ПК	2,65	1	2,65	1	2,65	0,53	3,18	20			
4333465026978	440ГР КЪРМ НОРЕСА SELECT	БК	4,55	1	4,55	1	4,55	0,91	5,46	20			
4333465027180	480ГР ЛЯТВО ЧЕРВЕН ПИПЕР	БК	5,09	1	5,09	1	5,09	1,02	6,11	20			
3800069633488	1КГ ШАРЕНА СОЛ НОРЕСА SEL	БР	2,99	1	2,99	2	5,98	1,20	7,18	20			
3800042345209	10ГР ПОДПР.С ЧЕРЕН ПИПЕР	ПК	0,22	27	5,94	1	5,94	1,19	7,13	20			

ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПЛАДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ 1,38- 20 013721

о артикули: 161

Общо нето: 1068,41

Ств. Общо: 1669,41



ЕО КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД  
 ТРАПСКО МОСЕ 7-11КМ  
 Б 121644736  
 ЕО КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2  
 ЕО ДДС: ВВ121644736

КУПУВАЧ  
 ГЛОБАЛ ВИЛИДЖ ВЕНПИЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН  
 УЛ. СЪБОРНА 5  
 Клиент N: 10 271782  
 ИИ по ДДС: ВВ176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 5  
 Дата на фактура: 30.11.2014 12:16

ТОВА БРИГИАНА N: 1224372223 (12 24 334079) (024-098922) 012/236 3588

Счетоводен номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съл/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБНО ВБН	ДДС	ОТ	АКД	ВКВ
					Посл. Стр. Обкр:	1068,41						
					НЕТО СУМА	1068,41	20%		213,68			
						1068,41			213,68			
					ОБНА СТОЯНОСТ ВБН:				1282,09			

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ ДЕБИТНА КАРТА 1282,09

СИСТЕМЕН БОН  
 NO 0012  
 05ab453e421a995be5b188f4cad13c49989ab

# METRO

РАБВОТ КЛУБ РАЧ

ТРО КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД  
 РИГРАДСКО ШОСЕ 7-11КМ  
 В4 СОФИЯ  
 К: 121644736  
 ТРО КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2  
 П. ЕВРОПА 182  
 31 СОФИЯ  
 телефон: 070010071  
 по ДДС: BG121644736

ГЛОБАЛ ВИЛИДЖ ШЕПЛИНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН  
 УЛ. СЪБОРНА 5  
 1000 СОФИЯ  
 Клиент N: 10 271782  
 ИН по ДДС: BG176208841 ЕМК: 176208841

Стр.: 1  
 Дата на Фактура: 30.11.2014 12:16  
 Дата дан.събитие: 30.11.2014 12:16

КУТУРА ОРИГИНАЛ N: 1224372223 (12 24 334079) (024-098922) 012/236 3588

Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бо.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБНО BGN	ДДС	ОТ	АКД ВКВ
5449000166777	3x2x2Л КОКА-КОЛА РЕТ	БР	1.72	6	10.34	2	20.68	4,14	24.82	20	P
5413149619869	5КГ.ПРАХ ЗА ПРАНЕ 2В1 ROS БР	БР	10,49	1	10,49	1	10,49	2,10	12,59	20	
3800200950030	5Л ПРЕП. СЪДОВЕ ЛИМОН АРО БР	БР	3.35	1	3,35	1	3,35	0,67	4,02	20	
8000320010088	6В0ГР.ДОМАШЕН ДОМАТЕН СОС БУ	БР	3,49	1	3,49	1	3,49	0,70	4,19	20	
3800100620033	1.705КГ РИБА ТОН САНДВ.РА МК LS LOT: 121113	МК	15.99	1	15,99	1	15,99	3,20	19,19	20	
3800100620033	1.705КГ РИБА ТОН САНДВ.РА МК КУ LOT: 210417	МК	15.99	1	15,99	1	15,99	3,20	19,19	20	
4009418194703	185ГР РИБА ТОН В СОБСТВЕН МК LS LOT: 30062016	МК	1.32	2	2,64	2	5,28	1,06	6,34	20	
5201340025950	100Г САРЛИНЕЛА ПИКАНТ.РАС БР LS LOT: L14014	БР	1.46	3	4.38	1	4.38	0,88	5,26	20	
3890071001107	10 Л РАФИН. СЛЪНЧОГЛ.ОЛИО БУ	БУ	16.85	1	16.85	2	33.70	6,74	40,44	20	
8585002514608	7.5ГР МЛЯКО ЗА КАФЕ НЕГЪЛ БР	БР	0,05	10	0,46	8	3,68	0,73	4,41	20	
3800217142015	5КГ БЯЛА КРИСТ.ЗАХАР СЛАД БР	БР	4,92	1	4,92	1	4,92	0,98	5,90	20	
3800217142251	500Х 2 ГР ЗАХАР В ПАКЕТЧЕ ПК	ПК	3,19	1	3,19	1	3,19	0,64	3,83	20	
3800019101517	25КГ БЯЛО БРАВОНО 500 МЕЛ. ПК	ПК	14,79	1	14,79	2	29,58	5,92	35,50	20	
3800042300840	7 ГР СУХА МАЯ МЕРКУРИА БР	БР	0,22	4	0,88	18	16,02	3,20	19,22	20	
5414972109459	1.1Л МАКОНЕЗА ПРЕСНИ ЯЙЦА БК	БК	8,99	1	8,99	1	8,99	1,80	10,79	20	
3800014254171	4.5КГ КЕТЧУП АРО БР	БР	4,55	1	4,55	1	4,55	0,91	5,46	20	
7613032917128	400ГР АДАПТИРАНД МЛЯКО НА КТ	КТ	11,20	1	11,20	1	11,20	2,24	13,44	20	
3800740022181	3КГ МАКАРОНИ ПЕНЕ РИГАТЕ ПК	ПК	5,99	1	5,99	2	11,98	2,40	14,38	20	
3800082902899	3 КГ #ИДЕ АРО ПК	ПК	3,79	1	3,79	2	7,58	1,52	9,10	20	
3800082902875	3КГ МАКАРОНИ АРО ПК	ПК	3,79	1	3,79	1	3,79	0,76	4,55	20	
80052043	16 ГР. ДРАЖЕТА ТИК ТАК МЕ КТ	КТ	0.63	6	3,79	2	7,58	1,52	9,10	20	
4333465252612	300 ГР. АРО ГУНЕМИ МЕЧЕТА ПК	ПК	1,99	1	1,99	1	1,99	0,40	2,39	20	
4333465252605	300ГР. АРО ХЕЛИРАНИ Б-НИ ПК	ПК	1,99	1	1,99	1	1,99	0,40	2,39	20	
4333465252643	300ГР. АРО ХЕЛИРАНИ ЯБЪЛК ПК	ПК	1,99	1	1,99	1	1,99	0,40	2,39	20	
5907464525788	200 ГР. ИНСТАНТНО КАФЕ АР БР	БР	5.55	1	5,55	4	22,20	4,44	26,64	20	
7613031252671	КАФЕ КАПС. D.BUSTO.ЧОКОЧИ КТ	КТ	7,99	1	7,99	1	7,99	1,60	9,59	20	P
7613032827014	КАФЕ КАПС. D.BUSTO. КОРТА КТ	КТ	7,99	1	7,99	1	7,99	1,60	9,59	20	P
7613031525546	КАФЕ КАПС.D.BUSTO. БЕЗ КО КТ	КТ	7,99	1	7,99	6	47,94	9,60	57,54	20	P
3800104701646	300 ГР. Ш.Б-РА "СЛАВА" ЛЕ БР	БР	5,29	1	5,29	3	15,87	3,17	19,04	20	
5014176000684	150 ГР ЧАЙ АКВАР ЧЕРЕН 10 ПК	ПК	4,65	1	4,65	2	9,30	1,86	11,16	20	
070177086664	25x2ГР.ЗЕЛЕН ЧАЙ TWININGS БР	БР	4,29	1	4,29	1	4,29	0,86	5,15	20	P
3800077003778	1БР ЧАНТА ПОДС.ДРЪЖКА-ДЕБ БР	БР	0,30	1	0,30	14	4,20	0,84	5,04	20	
2837450024854	ПРОДУКТ ЗА ПИЩА РАСТ.М. А КГ LS LOT: 094627034513	КГ	3,85	2,485	9,57	1	9,57	1,91	11,48	20	P
2899320081800	ПРОДУКТ ПЕРЛИТА САЛАМУРА КГ LS LOT: 140614	КГ	2,45	8,180	20,04	1	20,04	4,01	24,05	20	
2899320081701	ПРОДУКТ ПЕРЛИТА САЛАМУРА КГ LS LOT: 140614	КГ	2,45	8,170	20,02	1	20,02	4,00	24,02	20	
3800115860783	1Л. КРАВЕ МЛЯКО ОНТ 3% АР БР LS LOT: 17414	БР	1,25	12	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20	
3800115860790	1Л. КРАВЕ МЛЯКО ОНТ 1.5% БР LS LOT: 08042015	БР	1,12	12	13,44	1	13,44	2,69	16,13	20	

Стр. Общо: 430.22